ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы муниципального образования Собинский район Владимирской области
17.02.2011

                                                                                         № 198

	Об  определении  официального печатного издания и официального

сайта в сети «Интернет» для

информационного обеспечения приватизации муниципального имущества Собинского района

Во исполнение статьи 15 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", в целях информационного обеспечения приватизации муниципального имущества Собинского района, направленного на создание возможности свободного доступа неограниченного круга лиц к информации о приватизации, постановляю:

1. Для размещения информации о приватизации муниципального  имущества  Собинского района определить официальным печатным изданием народную   общественно-политическую газету "Доверие" (далее - Официальное печатное издание) и официальным сайтом - официальный сайт "Комитета по управлению имуществом администрации Собинского района" (torgi.gov.ru).

  2.Определить комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Собинского района уполномоченным органом:

2.1. На ведение Официального сайта с размещением на нем следующей информации о приватизации муниципального имущества Собинского района (далее - муниципальное имущество):

- Программы (прогнозный план) приватизации муниципального имущества Собинского района;

- ежегодного отчета о результатах приватизации муниципального имущества;

- решения об условиях приватизации муниципального имущества;

- сообщения о продаже муниципального имущества и проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды;

- сообщения об итогах продажи муниципального имущества.

2.2. На опубликование в Официальном печатном издании следующей информацию о приватизации муниципального имущества:

- Программы (прогнозного плана) приватизации муниципального имущества Собинского района:

- ежегодного отчета о результатах приватизации муниципального имущества;

- решения об условиях приватизации муниципального имущества.

3. Установить, что размещение в Официальном печатном издании в объеме и в сроки, установленные действующим законодательством, следующей информации о приватизации муниципального имущества:

- сообщения о продаже муниципального  имущества;

- сообщения об итогах продажи муниципального имущества осуществляется продавцом муниципального имущества Собинского района в соответствии с заключенным с ним соглашением.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Собинского района.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о.главы района                                                                                   Н.В.Борисевич